Prezime, Ime Adresa e-poste Vrsta Broj potrebnih Godina  Trajanje
Redni broj ' p Zavod/Katedra Naziv aktivnosti . . I . l ! :
nastavnika nastavnika aktivnosti studenata studija  (broj sati)
Zavod za dentalnu
1 Dumanci¢, Jelena  [dumancic@sfzg.hr z " Promocija oralnog zdravlja strucna 5 3.-6. 20
antropologiju
Zavod za dentalnu Primjena umjetne inteligencije u
2 Vodanovi¢, Marin  |vodanovic@sfzg.hr z - ) J 8 I znanstvena 6 1.-6. 20
antropologiju stomatologiji
Negoveti¢-Vranic, Zavod za djeéju i " . . .
3 8 dnegovetic@sfzg.hr i jecl . |Edukacija o ¢etkanju zuba stru¢na 10 3.-6. 20
Dubravka preventinu stomatologiju
Ispitivanje promjena fizikalno-
Zavod za endodonciju i mehanickih svojstava rotacijskih i
4 Bago, lvona bago@sfzg.hr restaurativnu recipro¢nih instrumenata nakom znanstvena 1 6. 35
stomatologiju primjene u zavijenim korijenskim
kanalima
Zavod za endodonciju i Ex vivo ispitivanje ucinkovitosti
5 Bago, lvona bago@sfzg.hr restaurativnu laserski aktiviranog ispiranje u znanstvena 2 6. 35
stomatologiiu uklanianiu anorganskog debrisa iz
Zavod dodoncijui [Ispitivanje troSenja stakleno-
6 Juki¢ Krmek, Silvana |jukic@sfzg.hr avodza ?n odoncljut ,Spl |vanjé rosenjzis axieno znanstvena 2 6. 30
restaurativnu ionomernih materiiala
Ispitivanje utjecaja polimerizacijskih
Zavod za endodonciju rpeldl;"a J rlz J 'soliop'nlten 'ItzetaunaI
u vrlo vi i zi
7 Marovi¢, Danijela marovic@sfzg.hr restaurativnu ) L, g ) znanstvena 4 3.-6 60
" brzostvrdnjavajuce bulk fill
stomatologiju R »
kompozitne materijale
Zavod za endodonciju i
i " . voa z X ut Puferski kapacitet bioaktivnih
8 Marovi¢, Danijela  |marovic@sfzg.hr restaurativnu L " znanstvena 1 3.-6. 30
. restaurativnih materijala
stomatologiju
Anketa o zadovoljstvu
9 Carek, Andreja acarek@sfzg.hr Zavod za fiksnu protetiku | . ! ; znanstvena 10 4.-6. 20
fiksnoprotetskog pacijenta
Digitalne tehnologije u protetici
10 Viski¢, Josko viskic@sfzg.hr Zavod za fiksnu protetiku '8l . slieup el znanstvena 4 4 30
dentalne medicine
Zavod za mobiln Analiza markera oksidacijskog stresa
11 Alajbeg, lva ialajbeg@sfzg.hr v Z tinu N _IZ . Idacijskog znanstvena 2 1.-6 30
protetiku i opiorfina iz sline
Knezovi¢ Zlatari¢, Zavod za mobilnu Procjena uspjesnosti postupka
12 knezovic@sfzg.hr . o J“ A pJ4 ) ) P p znanstvena 5 5 20
Dubravka protetiku izbjeljivanja digitalnim tehnikama
Digitalna fotografija mobilnim
Knezovi¢ Zlataric, . Zavod za mobilnu g ) grat e .
13 knezovic@sfzg.hr . uredajem u svakodnevnoj klinickoj strucna 10 4. 20
Dubravka protetiku ‘
praksi
14 Knezovi¢ Zlatari¢, Knezovic@sfze.hr Zavod _za mobilnu Digitalni postupak odredivanja boje strutna 10 s, 2
Dubravka protetiku prirodnog zuba
Zavod za mobil Planiranje implantoloske terapije na
15 Petricevi¢, Nikola petricevic@sfzg.hr v Z tinu niranje imp ) 0ske terapije strucna 10 5. 25
protetiku osnovu CBCT snimke
Izolacija i diferencijacija mati¢nih
16 Alajbeg, lvan alajbeg@sfzg.hr Zavod za oralnu medicinu ? _CU tal _r n(_:u cva et znanstvena 4 1.-6 50
stanica oralnih tkiva
Vidovi¢ Juras
17 D;:V: uras, dvjuras@sfzg.hr Zavod za oralnu medicinu |Oralno zdravlje i onkoloski bolesnici | znanstvena 4 4.-6 20+
ic
Spremnost sudenata 6.godine i
o nedavno diplomiranih doktora
Vidovi¢ Juras, . . L
18 Danica dvjuras@sfzg.hr Zavod za oralnu medicinu |dentalne medicine za rad u znanstvena 4 1.-6 20+
dvosmjeni u domeni stomatologije
posebne skrbi
Sudjelovanje u laboratorijskom radu
19 Grgurevi¢, Lovorka |lgrgurev@mef.hr Katedra za anatomiju Odjela za proteomiku Centra za znanstvena 2 2.-6 20+
translacijska i klinika istraZivanja
Lugovi¢ Mihic, Katedra za
20 ‘g . liborija@gmail.com . Heilitis znanstvena 1 4.-5 40
Liborija dermatovenerologiju
Mineralni sastav sline i parodontni
21 Peros, Kristina peros@sfzg.hr Katedra za farmakologiju status P znanstvena 2 6. 60
Povrsinsko punjenje i otpustanje
22 Peros, Kristina peros@sfzg.hr Katedra za farmakologiju fluorida punjen) P ) znanstvena 2 6. 120
Razvoj sustava za postupno
23 Peros, Kristina peros@sfzg.hr Katedra za farmakologiju v] X X P P znanstvena 2 6. 180
otpustanje fluorida
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